REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA FIER

NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE FIER

Nr. Prot. Fier, mé 03.10.2022

Lénda: Dérgohet Njoftimi i Kontratés né formé elektronike pér tenderin “Blerje materiale
elektrike per ndricim publik ne institucionet e Bashkise Fier”, Marreveshje Kuader
me nje operator ekonomik fitues, ku te gjitha kushtet jane te percaktuara, me afat 18
muaj, me burim financimi nga Buxheti i Ndermarrjes se Sherbimeve Publike Fier.

AGJENCISE SE PROKURIMIT PUBLIK
TIRANE

(pér _botim)

NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE FIER

Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor

Emri Ndermarrja e Sherbimeve Publike Fier

Adresa Lagja “11 Janari”, Rruga “Ramiz Aranitasi”, Fier

Tel/Faks +355 34 410 650

E-mail prokurimetfier@gmail.com; sherbimetpublikefier@gmail.com
Ueb-fage www.app.gov.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: E hapur - prokurim me mjete elektronike.
Marreveshje Kuader me 1 (nje) operator ekonomik fitues— ku te gjitha kushtet jane te
percaktuara — me afat 18 muaj.

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-44278-10-03-2022.

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Blerje materiale elektrike per ndricim publik
ne institucionet e Bashkise Fier”.

Adresa: Lagjja “11 Janari”; Rruga “Ramiz Aranitasi”; Fier - SHQIPERI Tel. +355 34 410 650, www.bashkiafier.gov.al



http://www.bashkiafier.gov.al/
mailto:prokurimetfier@gmail.com
mailto:sherbimetpublikefier@gmail.com
http://www.app.gov.al/

5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP): “Materiale elektrike”
31681410-0.

6. Fondi limit / vlera e pritshme e kontratés: eshte 27 143 062 (njezete e shtate milion e
njeqgind e dyzete e tre mije e gjashtedhjete e dy) leké pa TVSH.

7. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 18
(tetembedhjete) muaj nga nénshkrimi i marréveshjes kuadér.

8. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 19/10/2022 (d/m/v) Ora: 10:00.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Ludovik TARAJ
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